
český hydrometeorologický ústav

Správa jeskyní České republiky

0 0

PROFI AUTO CZ a. S.

KUPNÍ SMLOUVA

PRO ČÁST 1

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM

,,NÁKUP DODÁVKOVÝCH AUTOMOBILŮ PRO RO MŽP 2019"

Stránka 1 z 11



TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník"),

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI

český hydrometeorologický ústav

se sídlem: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4
IČO: 00020699

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 54132041/0710

jednající Mgr. Mark Rieder, ředitel
(dále jen ,,ČHMÚ")

Správa jeskyní České republiky

se sídlem: Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice
IČO: 75073331

bankovní spojeni: Česká národní banka

číslo účtu: 30037031/0710

jednajíct Ing. Lubomír Přibyl, ředitel
(dále jen ,,SJČR")

DÁLE JEDNOTLIVĚ či SPOLEČNĚ JEN ,,Kupujícŕ'

NA STRANĚ JEDNÉ,

A

PROFI AUTO CZ a. S.

se sídlem:
IČO:

DIČ:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

zapsaná/ý:

jednajict

Kolovratská 1367, 251 01Řičany

26178559
cz26178559 (je plátcem DPH)
Komerční banka a. s.
27-6781210277/0100
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6567
Ing. Kateřina Rašková, člen představenstva

dále JEN ,,prodávajicŕ'

NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"

NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 11



1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajíckn a Kupujícími na základě výsledků zadávacího
řIzeni za účelem realizace Části 1 veřejné zakázky s názvem ..Nákup dodávkových

automobilů pro RO MŽP 2019", vedené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním

číslem: Z2019-023218, v Národním elektronickém nástroji nen pod systémovým číslem:

N006/19N00017575 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), neboť' nabídka ProdávajÍcÍho byla
vyhodnocena jako nejvhodnější. Veřejnou zakázku realizoval jménem a na účet jednotlivých
Kupujících jako pověřujIcích zadavatelů centrální zadavatel Česká republika - Ministerstvo

životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále

též ,,Centrálni zadavatel"), v souladu s příslušnými právními předpisy a smlouvou

o centralizovaném zadáváni.

1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost ProdávajÍcÍho dodat Kupujícím automobily

dle specifikace uvedené v Přílohách č. 1 a č. 2 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajíchm

v rámci zadávacího řIzení na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této

Smlouvě a jejich přílohách.

1.3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek jednotlivých Kupujících uhradit Prodávajícknu cenu

za příslušné části Zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této Smlouvě.

1.4. Ustanovení této Smlouvy se na každého KupujÍcího vztahují zvlášť', přičemž jednotliví KupujÍcÍ

se stanou za podmínek upravených dále v této Smlouvě samostatnými vlastníky přIMušného
Zboží a mohou tak jednotlivě uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad Zboží.

ze záruky apod.) k tomuto Zboží vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží Kupujickn nejpozději do 150 kalendářních dnů od nabyti
účinnosti této Smlouvy.

2.2. Místem plněni jsou sídla Kupujících uvedená u identifikace Smluvních stran v úvodu této

Smlouvy), nestanoví-li Kupující po dohodě s Prodávajícím jinak,

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Celková kupní cena za Zboží dle ČI. 1. odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena nabídkou

ProdávajÍcÍho podanou na Veřejnou zakázku a činí 2.576.088,- Kč bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou
21 %, tedy 540.978,48 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 3.117.066,48 Kč (dále
jen ,,Celková cena").

Stránka 3 z 11



Celková cena je stanovena nás|edujÍcÍm způsobem:

Jednotková Počet Celková cena DPH Celková cena
Zboží cena za 1 kus kusů - l " -

v Kč bez DPH celkem v Kc bez DPH 21 'o v Kc v Kc s DPH

Dodávkový
automobil kombi,

Pick upl 429.348,- 6 2.576.088,- 540.978,48 3.117.066,48
segment trhu K,

kategorie Ml,
5mistný

3.2.

3.3.

Celková cena a rovněž i jednotková cena za Zboží jsou konečné, závazné a obsahuji všechny

případné náklady prodávajÍcÍho včetně všech případných poplatků.

Celková cena je rozdělena dle příslušných KupujícÍch do jednotlivých dňčich kupních

cen (dále jen ,,Cena") dle nás|edujÍcÍ tabulky:

.. . Cena za KupujicÍho dph Cena za KupujícÍhoKupujlcl v KČ bez DPH 21 % v KČ v KČ s DPH

ČHMÚ 2.146.740,- 450.815,40 2,597.555,40

SJČR 429.348,- 90.163,08 519.511,08

3.4. Cenu zaplatí příslušný KupujÍcÍ Prodávajľcknu bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho uvedený u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy na základě

řádného daňového a účetního dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného Prodávajícím zvlášť'

pro každého KupujícÍho.

3.5. ProdávajÍcÍ vystaví Kupujícknu fakturu ke dni uskutečněni zdanitelného plněni, který je dnem

podepsání protokolu o předání a převzetí příslušné části Zboží jednotlivým Kupujickn podle

ČI. 4. odst. 4.1. této Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručeni Kupujicknu.
Povinnost KupujIciho zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícíha

Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré

cenové údaje na faktuře budou v CZK.

3.6. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo,

identifikační údaje Smluvních stran, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.

3.7. KupujícI je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat

nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat

vůbec, popř. pokud bude doručena nesprávnému Kupujicknu. V takovém případě se doba

splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo

doplněné faktury Kupujicknu. KupujÍcÍ není v takovém případě v prodlení.

Stránka 4 z 11



4.

4.1.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

O předáni a převzetí příslušných části Zboží přIslušnému Kupujícknu dle této Smlouvy bude

sepsán protokol podepsaný prodávajíckn a příslušným KupujÍcím. V případě zjištěných
nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením

zjištěných vad u dodaného Zboží včetně způsobu a terminu jejich řešení. Zboží je řádně

předáno až podpisem protokolu bez vad. KupujÍcÍ je oprávněn protokol nepodepsat a Zboží
nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

4.2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z prodávajÍcÍho na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží

Kupujíckn.

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE

5.1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout Kupujicknu na Zboží následujÍcÍ záruky:

- záruku na věcné a právni vady v délce 2 roky,
- záruku na vady laku v délce 3 roky,
- záruku na neprorezavěni karoseňe v délce 12 let,
- záruku na dostupnost originálnIch dílů a příslušensM po dobu 10 let, a to počínaje

dnem převzetí Zboží KupujÍcím.
Vady musí KupujÍcÍ uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvi.

5.2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí Zboží Kupujickn. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou Kupujíci nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

5.3. Lhůta pro vyřizenI uplatněného práva z vad činí 30 dnů ode dne uplatnění práva
z vad Kupujíckn.

5.4. KupujÍcÍ má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

5.5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou
nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou,

případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně
KupujÍcÍho. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

5.6. Je-li vadné plněni podstatným porušením této Smlouvy, má KupujÍcÍ právo na odstranění vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějÍcÍho Zboží, na odstranění vady
opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupeni od této Smlouvy.

5.7. Při nedodržení doby dodání Zboží je prodávající povinen uhradit Kupujícknu smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení, bez ohledu na skutečnost, kolik kusů
Zboží je či není již dodáno. Totéž platí při nedodržení terminu řešení vad uvedených
v protokolu dle ČI. 4. odst. 4.1. této Smlouvy.

Stránka 5z11



5.8. V případě porušení jakýchkoliv dalších závazků ze Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen

Kupujicknu uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý jednotlivý případ takového

porušení.

5.9. V případě zjištění dle ČI. 6. odst. 6.2. této Smlouvy je prodávajÍcÍ rovněž povinen zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé takové porušení.

5.10. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet KupujícÍho.

5.11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody

v plné výši.

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě podstatného porušení této Smlouvy Prodávajíckn může KupujÍcÍ též odstoupit

od této Smlouvy. ProdávajÍcÍ a Kupující se dohodli, že za podstatné porušení Smlouvy bude

považováno zejména:

nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, a to ani výměnou za nové Zboží;
prodlení prodávajícího s dodáním Zboží o vice než 2 týdny;
jestliže ProdávajÍcÍ ujistil KupujÍcího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujickn výslovně vymíněné, a toto ujištěni se následně ukáže nepravdivým.

KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že ProdávajIcŕ

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řízenI nebo při provádění Smlouvy; nebo
zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řIzeni nebo

prováděni Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačeni

a snÍženÍ výhod volné a otevřené soutěže.

prodávajĹcÍ může od této Smlouvy odstoupit, pokud:

je Kupující v prodlení s úhradou faktury Prodávajícího za dodané Zboží déle
než 2 měsíce ode dne jejího doručeni Kupujícknu, a zároveň

byl KupujÍcÍ na její neuhrazení písemně Prodávajickn upozorněn spolu s možným
důsledkem odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozornění ji KupujÍcÍ do 1 týdne

neuhradil.

Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení

odstoupení od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení, ani ujednáni o způsobu řešení sporů a volbě práva.

Stránka6z11



6.5

6.6

Odstoupit od Smlouvy může Prodávající pouze ve vztahu ke konkrétnímu Kupujícímu, nikoliv

Smlouvě jako celku.

V případě odstoupení jsou si Smluvní strany povinny vrátit vše, co v souvislosti s plněním

Smlouvy obdržely.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řídI českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řidI Občanským zákoníkem

a předpisy souvisejíckni.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti

s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory

nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí přIslušné soudy
České republiky.

Prodávající se zavazuje k poskytnuti veškeré součinnosti nutné ke splnění povinností
KupujícÍch či Centrálního zadavatele vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejÍcĹch právních předpisů.

ProdávajÍcÍ je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů

souvisejicich z realizaci Veřejné zakázky a plnění této Smlouvy, a to zejména v souladu
se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolnI řád), ve znění pozdějších předpisů.

prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění Smlouvy včetně cenových
údajů a příloh v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplněnI

neprovedeným písemnou formou se nepřihhži.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno přľslušným orgánem, zůstávají

ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni

nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá,

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji

bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu
a této Smlouvě jako celku.

Stránka7z11



7.7

7.8

7.9

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučuji

uplatněni ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah

založený touto Smlouvou.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami, resp. dnem

podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejněni v InformačnIm systému
Registr smluv (dále jen ,,ISRS") dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni

Smlouvy v ISRS provede Centrálni zadavatel.

Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platnostI originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží

prodávajÍcÍ a po 1 vyhotoveni obdrží každý KupujícI.

7.10 NedIlnou součásti této Smlouvy jsou její přIlohy:

a) Příloha č. 1 -technické podmínky;

b) Příloha č. 2 - podrobná specifikace a parametry Zboží.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, což stvrzují vlastnoručnImi podpisy.

KUPUJÍCÍ ČHMÚ PRODÁVAJÍCÍ

29 -10- 2019 OL -11- 2ě19
V dne V Řičanech, dne

český hydrometeorologický ústav

Mgr. Mark Rieder
ředitel

PROFI AUTO CEa. S.

Ing. Kateřina Rašková
člen představenstva

KUPUJÍCÍ SJČR

2 -10- 2019
V , dne

Správa jeskyní České republiky

Ing. Lubomír Přibyl

ředitel

Stránka 8 z 11



Příloha č. 1
Technické podmínky

Automobily musí splňovat nás|edujÍcÍ minimální technické parametry, požadavky na výbavu
a být způsobilé k provozu na veřejných komunikacích v souladu s vyhláškou č. 341/2014
Sb., o schvalovánI technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Automobily musí být nové z produkce aktuálnIho roku, resort MŽP musí být jejich prvním uživatelem.

Na automobilech musí být proveden kompletní předprodejní servis. Požadované automobily musí
být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001
Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
a zákonem č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů, ve znění zákona č. 307/1999 Sb. Barevné provedení vozidel musí splňovat

podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., § 10 odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích
a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Technické podmínky této Přílohy č. 7 musí být všechny splněny, maximálně mohou být překročeny
ve prospěch Zadavatele. Technické podmínky, zejména vybavení vozidel, mohou být doplněny o další
vhodné nabízené vybaveni či podmínky, ty však musí být zahrnuty do nabídkové ceny přIsIušného
automobilu, stejně jako požadované vybavení.

Stránka 9 z 11



Dodávkový automobil kombi, Pick-up, segment trhu K, kategorie Ml, 5místný

· Motor o výkonu minimálně 60 kW (vznětový motor s filtrem pevných částic sp|ňujÍcÍ emisní
normu Euro 6).

· Karoserie optimálně dodávkového kombi, 5 místný, minimálně 1 boční posuvné dveře.
· MinimálnI velikost úložného prostoru 1,9 m3, minimální ložná plocha = automobil musí

umožňovat naloženi europalety naplocho s rozměry 120 x 80 x 14,4 cm bez nutnosti
složení zadní řady sedadel.

· Vstup do zavazadlového prostoru minimálně 90 x 90 cm (š x v).
· Spotřeba kombinovaná do 7,0 litrů nafty l 100 km.
· Maximálni délka automobilu 4 600 mm.
· Airbag řidiče a spolujezdce.
· výškově nastavitelné sedadlo řidiče.
· Rádio optimálně originálni, integrované v palubní desce, HF - bluetooth, handsfree

jako jedna z funkci integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem), s možnosti
USB nebo SO karty.

· Mechanická nebo automatická klimatizace.
· Centrální zamykání s dálkovým ov|ádáním.
· Elektrické stahováni oken předních dveří.
· Denni svícení.
· Přední mlhové světlomety.
· Gumové koberce, optimálně gumová podlaha zavazadlového prostoru.
· Tažné zařIzeni pro závěs ISO 50.
· Pneumatiky - na automobilu namontované dle ročního období v okamžiku předáni

automobilu, dodávané pneumatiky nesměji být starší než 6 měsíců v momentu převzetí
automobilu, součástí dodávky i kola pro opačné období, zimní pneu na discích pro daný
typ automobilu, bezpečnostní šrouby v případě, že je automobil vybavený pneu na litých
discích, sada disků zvlášť' na letní a zimní období, tj. 2 sady disků, rezervní kolo, zvedák,
klíč na kola.

· Povinná výbava (autolékárnička, výstražný trojúhelnIk, bezpečnostní vesta, tažné lano,
náhradní žárovky).

· Barvy karoserie (povrchové lakováni): viz tabulka; požadované barevné provedení
automobilů není specifikováno dle konkrétního vzorníku barev.

RESORTNÍ ORGANIZACE Počet kusů Barva

český hydrometeorologický ústav 5 červená

Správa jeskyní České republiky 1 červená

CELKEM 6

Stránka 10 z 11



Příloha č. 2

Podrobná specifikace a parametry Zboží

(následuje)

Stránka 11 z 11



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367 j
25101 - RICANY

NABÍDKA 13.08.2019

Jméno:

FIAT DOBLÓ SERIE 2 Doblo Cargo Combi XL 1.6 MTJ 120k Base Ml E6D (263-F3Z-2-000)

Vnějsi barva: Červená (168)
Barva interiéru: PIN STRIPE šedá - Standard šedá (223)
Spotřeba paliva (kombinovaná): 6 (B)
Emise CO2 (kombinovaná): 157 (B)

Základni cena 463.000 CZK

VÝBAVA

008 Dálkové ovládání centrálního zamykání

025 Manuální klimatizace s pylovým filtrem

097 Přední mlhová světla

627 výškově nastavitelné sedadlo řidiče s nastavitelným opěradlem a bketní opěrkou - obsahuje:
132 Přední loketní opěrka
626 výškově nastavitelné sedadlo řidiče

658 Uzamykatelná úložná přihrádka

6ZE Rádio VPI (s Bluetooth, USB, bez CD)

XFC Technický doplněk - náplň do klimatizace (s doplňkem 025)

Základni cena vozidla a příplatkové výbavy

SLUŽBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA

Druhá sada 4 ks kol se zimními pneumatikami
Gumové koberce
Tažné zařízení
Vysoceodolná podlaha nákladového prostoru s gumovým povrchem

4.100 CZK

12.000 CZK

3.000 CZK

3.900 CZK

800 CZK

9.000 CZK

O CZK

495.800 CZK

12.000 CZK
3.900 CZK
9.900 CZK
7.900 CZK

SLEVY

Akční sleva -100.152 CZK

Celkem (bez DPH) 429.348 CZK

Strana 1



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367
25101 - RICANY Ĺ '

.. )

·"""
.PROFESSK)..,4. ,,

NABÍDKA 13.08.2019

DPH (21%) 90.163 CZK

Nabídková cena včetně DPH 519.512 CZK

Strana 2



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367
25101 - RICANY L

l
. l'
,..

?Frofess13,.^. ,,

NABÍDKA 13.08.2019

TECHNICKÉ ÚDAJE

Max. výkon (k):
Převodovka:
Emise CO2 (g/km):

STANDARDNÍ VÝBAVA

ECOpack
EURO6D
Homobgační štítek

120
Manuálni

N/A

Typ paliva:
Spotřeba paliva kombinovaná (1/100 km):
Emisní norma:

Diesel
N/A

EURO6D

RIDUZIONE ANIDRIDE CARBONICA 2
Start&Stop

Hodnota emisí CO2 je definována na základě oficiálnIch testů prováděných v souladu s ustanoveními nařízení EU platnými v době
schválení typu.
Specifikace (A) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízení EU 692/2008.
Specifikace (B) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě měření nebo korelační metody s odkazem na cyklus NEDC podle
nařizenÍ(EU) 2017/1152-1153.
Specifikace (C) uvádí hodnotu emisí CO2 určenou na základě nového zkušebního postupu WLTP podle nařízenI 2017/1347.

Hodnoty emisi CO2 a spotřeby paliva získané podle použitelných právních předpisů jsou uváděny za účelem umožněni porovnáni
údajů o vozidlech. Homologované hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečné hodnoty emisí CO2 a spotřeby
paliva, které záleží na mnoha souvisejících faktorech, mimo jiné například na jízdním stylu, trase, povětrnostních a silničních
podmínkách; stavu, používánÍ a výbavě vozidla.
Hodnota emisí CO2 a spotřeby paliva uvedené v tomto dokumentu, který shrnuje vybranou konfiguraci, platí pro vozidlo včetně jeho
veškeré výbavy, příslušensM a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace.
Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn ve výrobním
cyklu; aktuální hodnoty budou k dispozici u oficiá|ního prodejce vybrané sItě FCA.
V každém případě platí, že oficiální hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zákazníkem budou uvedeny v
doprovodných dokumentech k vozidlu.
V případech, kdy jsou hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva důležité pro účely výpočtu daní a nákladů soljvisejÍcÍch s vozidlem, je
třeba se řídit platnými právními předpisy v příslušné zemi.

,,Konfigurace vozidla má dopad na spotřebu paliva a na emise CO2."

Děkujeme Vám za váš zájem.

Tomáš Perlík
PROFI AUTO CZA.S.
KOLOVRATSKA 1367 25101 RICANY
Telefon: 1
Fax: 2

Strana 3



PROFI AUTO CZ A.S.
KOLOVRATSKA 1367 '
25101 - RICANY j

*RoFEssK):úu ,,

NABÍDKA 13.08.2019

e-mail: perlik@profiautocz.cz

Nabídka platí do 14.08.2019. Podmínky a obsah tohoto návrhu pod|éhají možným změnám v důsledku aktualizací ceníků nebo
propagačních podmínek.

Podmínky použití: informace a obrázky, včetně barev modelu, které se týkají vybavení, vnějšího vzhledu, výkonu, rozměrů a
hmotnosti, cen, spotřeby paliva, provozních nákladů atd. souvÍsejÍcÍ s produkty na této stránce jsou předmětem nepřetržité
aktualizace a mohou zobrazovat přÍs|Ušenství a doplňky. které nejsou součástí standardního vybavení. Tyto údaje jsou proto pouze
ilustrativní a mohou se v nich nacházet chyby nebo nepřesnosti. Produkty a ceny: všechny ceny jsou uváděny jako nezávazné návrhy
od FCA svým prodejcům. Ceny volitelné výbavy se týkají voleb přidaných na úrovni výroby. Našim cílem je vždy zobrazovat v době
výběru nejaktuálnějsi ceny. V některých výjimečných případech však ceny nemusí být aktualizovány.

Strana 4



POSKYTNUTÁ SLUŽBA·

* (jméno a príjmenI)

"' (datu m na rození)

* (PŠC - obec)

(adresa)

* (telefon) * (e-mail)

OZNÁMENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAjŮ

1 - Osobní údaje poskytnuté dealerství zákazníkem v souvislosti s obchodními vztahy.,F!ředsmluvnjm
vyjednáváním a uzavřením smlouvy (dále jen "Údaje") budou zpracovávány pro nás|eduj|c| účely:

a. Účely výlučně souvisejÍcÍ s uzavřením kupnÍ smlouvy,, které jsou nezbytné ke správě vztahu se
zákazníkem a souvisejí se zákonnými požaaavky.(např. účetní a daňové právni předpisy), kterými je
vázán dealer. Ohledne těchto účelu dealer jedna jako správce údajů zpracováni;

b. Účely výlučně souvisejÍc,Í se vztahem mezi zákazníkem a FCA |ta|¥ S.p.a. (dále jen "FCA"). Konkrétně,
FCA bude epracovávat Udaje jako správce údajů za účelem 5p!není smluvních závazků a zákonných
požadavku souvisejÍcÍch se zárukami, bezpečnosti výrobku (např, svolávací akce): za účelem
provádění auditů dealerstvÍ: za účelem zodRovÍdánÍ a plnění zákaznických požadavků: za účelem
prováděni Rrůzkumů spokojenosti vztahujících se ke kvalitě zboží a služeb FCA v souladu s
oprávněnými zájmy fca;

c. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k zasi|ánÍ obchodních sdělení, stejně jako zasÍ|ání reklamyproduktů a služeb dealerství, nebo provádění výzkumů trhu ("Marketing");

d. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k zasňání obchodních sdělení, stejně jako zasňáni reklamy
produktů a služeb produktů a služeb FCA, nebo provádění výzkumů trhu ("Marketing");

e. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k analyzování chováni zákazníka, návýků a sklonů ke
konzumaci za účelem výlepšenÍ produktů a služeb poskytovaných dealerstvím, stejne jako za účelem
uspo kojení očekává ní za kaznika ("Profilová ní"):

f. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, k analyzovánI chováni zákazníka, návyků a sklonů ke
konzumaci za účelem vylepšeni produktů a sluzeb poskytovaných fca, stejně jako za účelem
uspokojení očekává ni zá kazníka ("Profilová ni");

g. za podmínky uděleni souhlasu zákazníka, sdělovánľ údajů dceřiným a propojeným spoíečnostemdealerství, stejně jako jejich partnerům v automobibvém, financnim, pojišťovachn a
telekomunikačnm oboru, kteří je budou zpracovávat, aby zasňali obchodní sdělení, stejně jako
reklamu jejich produktů a služeb, nebo aby prováděli výzkumy trhu ("Marketing třetích stran");

h. za podminký udělení souhlasu zákazníka, sdělování Údajů dceřiným a propojeným společnostem
fca, stejně jako jejich partnerům v automobilovém, finančním, pojišťovacim a telekomunikačním
oboru, kteří je budou zpracovávat, aby zasÍlali obchodní sděleni, stejně jako reklamu jejich produktů
a služeb, nebo aby prováděli výzkumy trhu ("Marketing třetích stran").

Údaje mohou být zpracovávány v tištěné podobě, v automatizovaném nebo telematickém formátu, poštou
nebo elektronickou poštou, telefonem (např. automatizované telefonní hovory, SMS, MMS), faxem a
jakýmikoliv jinými eiektronickými prostředky (např. webové stránky, mobilní aplikace).
2 - Poskytnutí Údajů není povinné. Avšak, neposkytnuti Údajů pro účely uvedené v ČI. l) písm. (a) a písm.
(b) způsobí nemožnost uzavřeni smlouvy a/nebo nemožnost spIněnj závazků pe sm|ouvyť neboť k tomuto
zpracováni není potřeba souhlas zákazníka. Na druhou stranu, neposkytnuti UdajŮ pro ucely uvedené v ČI.
l) pÍsm. (C), pÍsm. (d), písm. (e), písm. (f) pÍsm. (g) pÍsm. (h) nebude bránit dealerství v uzavřeni smlouvy
anebo v provedení jednání vztahujÍcÍch se k nebo odvozených ze smlouvy,
3 - Správcem údajů pro účely stanovené v ČI. l) písm. (a,), písm. (c), písm. (e), písm. (g) je dealerství.
Správcem údajů pro učely stanovené v ČI. l) písm. (b), pism. (d), písm. (f), písm. (h) je FCA ltalý S.p.A. se
zapsaným sídlem v Turine, Corso Agnelli, 200, Itálie. Tým pověřence pro ochranu osobních údajů můžete
kontaktovat na e-mailové adrese dpo@fcagroup.com.
4- Pro účely stanovené v ČI. l) mohou být Údaje zpracovávány f zickými osobami a/nebo právnickýmiosobami, jednajIcňni 'ménem správců údajů ja^ jsou uvedeni v čí 3, y souladu se zvláštními smluvními
závazky, sÍd|Ícimi v členských státech EU nebo ve státech mimo EU. Udäje mohou být sdělovány třetím
stranám za účelem splněni právních povinnosti, vykonání příkazů orgánů veřejné správy anebo
upktňování práv správců údajů u soudů.
5 - V rámci svých smluvních vztahů mohou správci údajů předávat Údaje do států mimo Evropský, .
hospodářský, prostor (EHP), včetně jejich uchovávání v .databázích spravovaných osobami, jednaj|c|m|
jménem spravců údajů. Správa databázi a zpracováni Udajú jsou vázány účely zpracováni a jsou
prováděny v souladu s pr|s|ušnými právními předpisy na ochranu osobnich údaju. v přÍeadě předáni Údajů
ľnimo ehp sp.rávci údaju vy,užiji veškerá vhoaná smluvní opatření za účelem zajištěni priměřené ochrany
Udajú, včetne - mezi jiným| - dohod založených na standardních smluvních doložkách přijatých Evropskou
komisí o rozhodnuti o předáváni osobních úLajů mimo EHP,
6- Údaje zpracovávané v souladu s čIánkenp 1.pÍsm. (a) a písm. (b), budou uchovávány p,0 dobu nezbytně
nutnou pro splnění takových účelů, Avšak Udaje mohou byt uchovavány delší dobu v pripadě možných
a/nebo skutečných nároků a odpovidajÍcÍ odpovědnosti v souvislosti s účely uvedenými v článku 1 pjsm. (a)
a pÍsm. (b). Udaje zpracovávane pro účely Marketingu a ProfilovánI budou uchovávány správci údaju od



okamžiku uděleni souhlasu zákazníkem do okamžiku, kdy zákazník souhlas odvolá. jakmile bude souhlas
odvolán, Údaje nebudou dále používány pro tyto úČely, ačkoliv mohou být dále uchovávány správci údajů,
za účelem správy uplatněných nároků a/nebo soudních žalob. Uchováni Udajú v případě Marketingu a
ProfilovánI bude v souladu s mÍstnÍm právem a s rozhodnutími dozorového orgánu.
7- Zákazník má nás|edujÍcÍ práva:

l. právo na přÍstue,znamená právo obdržet od správců údajů informaci, zda jsou Údaje zákazníka
zpracovávané, pnpadně na přistup k nim;

||. právo na op!avu a právo na výmaz znamenají právo zÍskat opravu nesprávných a/nebo neúplných
Udajú, stejne jako právo na výmaz UdajŮ, pokud je žádost oprávněná;

Ill. právo na omezení zpracováni znamená právo požadovat pozastavení zpracování, pokud je žádost
oprávněná;

IV. právo na přenositelnost údajů znamená právo získat Údaje ve strukturovaném, běžně používaném a
strojově čitelném formátu, stejně jako pravo na předání Udajú jiným správcům;

v. Érávg vznést námitku proti zpracování ljdajů. pokud je žádost oprávněná, případně včetně případů
dy Udaje jsou zpracovavány pro účely marketingu nebo profilovanI:

VI. právo podat stížnost dozorovému orgánu v případě nezákonného zpracováni ÚdajŮ.

Za účelem výkonu v'še zmíněných práv zákazník může napsgt: dealerství ohledně účelů uvedených v či.l) pÍsm (a), pÍsm. (ct písm. (e), pÍsm, (g), zatímco ohledně účelů uvedených v ČI. l) písm. (b), písm. (d),
písm. (f), písm. (h) FCA Italy S,p.A., Corso Giovanni Agnelli 200 - 10135 Turin, Itálie, nebo na e-mailovou
adresu privacy@fcagroup.com.



SOUHLAS

SouhlasIm "'" NesouhlasÍm

s tím, aby jeho osobní údaje byjy zpracovávány FCA Italy S.p.A. pro marketingové účely uvedené v bodu d) oznámeni o
zpracováni osobních údajů, v pisemné podobě, automatizovaně nebo elektronickými prostředky včetně p,rostřednictvím
pošty nebo e-mailu, telefonu (např. automatizovanými telefonickými hovory, SMS, MMS), faxem a jakýmikoliv jinými
způsoby (např. webovými stránkami, mobilními aplikacemi)

Souh|asim '"" Nesou hlasím "

s tím, aby jeho osobní údaje byly zRracovávány FCA Italy S.p.A. za účelem analýzy zákaznických preferenci a aby mi
byla zasílana přizpůsobená obchodni sdělení, jak je uvedeno v bodu f) oznámení o zpracováni osobních údajů

Souhlasím '"" Nesouhlasím ""

s tím, aby jeho osobní údaje byl.y sdělovány dceřiným a propojeným společnostem FCA Italy S.p.A., stejně jako jejich
partnerům v automobilovém, finančnÍm, po!išťovacim a telekomunikačním oboru, kteří 'e budou zpracovávat promarketingové účely uvedené v bodu h) oznámeni o zpracováni osobních údajů v pIsemnÍ podobě, automatizovaně
nebo elektronickými prostředky včetně prostřednictvím pošty nebo e-mal u, telefonu ,(např. automatizovanými
telefonickými hovory, SMS, MMS), faxem a jakýmikoliv jinými způsoby (např. webovými stránkami, mobi|n|mi
aplikacemi).

SouhlasIm "" Nesouhlasím t

s tím, aby jeho osobní údaje byly zpracovávány dealerstvím pro marketingové účely uvedené v bodu C) oznámení o
zpracováni osobních údajů, v písemné podobě, automatizovane nebo elektronickými prostředky včetně l?rostřednictvÍm
pošty nebo e-mailu, telefonu (např. automatizovanými telefonickými hovory, SMS, MMS), faxem a jakymikoliv jinými
způsoby (např. webovými stránkami, mobilnImi aplikacemi).

Souhlasím '" Nesouhlasím r"

s tím, aby jeho osobní údaje by,ly zpracovávány dealerstvím za účelem analýzy zákaznických RreferencÍ a aby mi byla
zasílána prizpůsobená obchodni sdeleni, jak je uvedeno v bodu e) oznámení o zpracováni osobnich údajů

SouhlasIm NesouhlasIm t

s tím, aby jeho osobní údaje byly sdělováňY dceřiným a propojeným Spo|ečnostem dealerství, stejně jako jejích
partnerům v automobilovém, finančnÍm, pojišťovacm a te|ekomun|kacnim oboru, kteří je budou zpracovávat pro
marketingové účely uvedené v bodu g) oznamenľ o zpracováni osobních údajů v písemně podobě, automatizovaně
nebo elektronickými prostředky včetně prostřednictvím pošty nebo e-mal u, telefonu (např. automatizovanými
telefonick'mi hovory, SMS, MMS), faxem a jakýmikoliv jinými způsoby (např. webovými stránkami, mobilmmiaplikacemi{

Datum Podpis zákazníka

13/08/2019


